20 Mahfi Eğilmez, Makroekonomi, Remzi Kitabevi Yayınları, İstanbul, 2021, s. 212.
21 Eğilmez, Makroekonomi, s. 213.
22 Fatma Sağlamer ve Ahmet Gülenç, “Tereke Kayıtlarına Göre Müslüman Ailelerin Sosyal ve

Ekonomik Yapısı Üzerine Bir İnceleme: Ayıntab Örneği (H. 1233-1309 / M. 1818-1891)”,
Gaziantep University Journal of Social Sciences, 23 (4), 2024, s. 1455.

OSMANLI DÖNEMİ SERVET EŞİTSİZLİĞİNİN/ADALETSİZLİĞİNİN TESPİTİNDE
TEREKE KAYITLARININ İHTİVA ETTİĞİ ÖNEM

(OTAM, 57/Bahar 2025)

35

Tablo 2. Ayıntab’ta şahısların % 20’lik gruplara göre toplam servet miktarından aldıkları
paylar (XIX.

PAMUK, Şevket, Osmanlı Kurumları ve Ekonomisi, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları,
İstanbul 2007.

SAĞLAMER, Fatma ve Ahmet Gülenç, “Tereke Kayıtlarına Göre Müslüman Ailelerin
Sosyal ve Ekonomik Yapısı Üzerine Bir İnceleme: Ayıntab Örneği (H. 1233-1309 /
M. 1818-1891)”, Gaziantep University Journal of Social Sciences, 23(4), 2024, s. 1444-1464.

TONUS, Özgür, “Türkiye’de Ulusal Gelir, Gelir Dağılımı ve Yoksulluk”, Türkiye
Ekonomisi, Anadolu Üniversitesi Yayınları, Eskişehir 2019.

TOPRAK, Muhammet Bedrettin Toprak, “İktisat ve Demografi Tarihi Araştırmalarına
Kaynak Olarak Terekelerin İmkân ve Sınırları: 18.